
TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ 2013 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME TAKVİMİ 

*BÜTÜNLEME PROGRAMI YAPILIRKEN KALAN ÖĞRENCİ SAYILARI NETLEŞMEDİĞİ İÇİN TÜM DERSLİKLERİNİZ 218 
YAZILMIŞTIR. SINAV SEANSINDA İHTİYAÇ HALİNDE YENİ DERSLİKLER AÇILACAKTIR. 

TARİH SAAT BÖLÜM SINIF GRUP ŞUBESİ D.KODU DERSİN ADI UNVAN SORUMLUSU DERSLİK 

10.06.13 09:00 TÜR 1 N.Ö. ŞUBE YOK TEB1016 EĞİTİM PSİKOLOJİSİ YRD.DOÇ.DR. KAAN GÜNEY 218 

10.06.13 16:00 TÜR 1 N.Ö. ŞUBE YOK TEB1006 EDEBİYAT BİLGİ VE KUR. II YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 218 

11.06.13 09:00 TÜR 1 N.Ö. ŞUBE YOK YDE1002 İNGİLİZCE II OKT. CENGİZ SÖNMEZ 218 

12.06.13 09:00 TÜR 1 N.Ö. ŞUBE YOK TEB1008 SÖZLÜ ANLATIM II YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 218 

12.06.13 16:00 TÜR 1 N.Ö. ŞUBE YOK TEB1004 OSMANLI TÜRKÇESİ II YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 218 

13.06.13 09:00 TÜR 1 N.Ö. ŞUBE YOK ATA1002 ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ - II OKT. ABBAS ÖZFIRAT 218 

13.06.13 16:00 TÜR 1 N.Ö. ŞUBE YOK TEB1010 YAZILI ANLATIM II ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 218 

14.06.13 16:00 TÜR 1 N.Ö. ŞUBE YOK TEB1002 TÜRK DİLİ II: ŞEKİL BİLGİSİ YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 218 

10.06.13 14:30 TÜR 2 II.Ö. ŞUBE YOK TEB2020 YENİ TÜRK EDEBİYATI II YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 218 

11.06.13 13:00 TÜR 2 II.Ö. ŞUBE YOK TEB2022 TÜRK DİLİ IV: CÜMLE BİLGİSİ YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 218 

11.06.13 16:00 TÜR 2 II.Ö. ŞUBE YOK TEB2014 TÜRK HALK EDEBİYATI II YRD.DOÇ.DR. DOĞAN KAYA 218 

12.06.13 10:30 TÜR 2 II.Ö. ŞUBE YOK TEB2004 ESKİ TÜRK EDEBİYATI  II YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 218 

12.06.13 13:00 TÜR 2 II.Ö. ŞUBE YOK TEB2016 GENEL DİLBİLİM YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 218 

13.06.13 14:30 TÜR 2 II.Ö. ŞUBE YOK TEB2026 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 216 

14.06.13 09:00 TÜR 2 II.Ö. A ŞUBESİ TEB2024 BİLGİSAYAR II OKT. TERCAN KANTOS 218 

14.06.13 09:00 TÜR 2 II.Ö. B ŞUBESİ TEB2024 BİLGİSAYAR II YRD.DOÇ.DR. HASAN ELEROĞLU 218 

14.06.13 14:30 TÜR 2 II.Ö. ŞUBE YOK TEB2018 ETKİLİ İLETİŞİM ÖĞRT. GÖR. FİDAN KORALTAN 218 

10.06.13 14:30 TÜR 2 N.Ö. ŞUBE YOK TEB2020 YENİ TÜRK EDEBİYATI II YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 218 

11.06.13 13:00 TÜR 2 N.Ö. ŞUBE YOK TEB2022 TÜRK DİLİ IV: CÜMLE BİLGİSİ YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 218 

11.06.13 16:00 TÜR 2 N.Ö. ŞUBE YOK TEB2014 TÜRK HALK EDEBİYATI II YRD.DOÇ.DR. DOĞAN KAYA 218 

12.06.13 10:30 TÜR 2 N.Ö. ŞUBE YOK TEB2004 ESKİ TÜRK EDEBİYATI  II YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 218 

12.06.13 13:00 TÜR 2 N.Ö. ŞUBE YOK TEB2016 GENEL DİLBİLİM YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 218 

13.06.13 14:30 TÜR 2 N.Ö. ŞUBE YOK TEB2026 ÖĞRT.TEK.VE MATERYAL TASARIMI YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 216 

14.06.13 09:00 TÜR 2 N.Ö. A ŞUBESİ TEB2024 BİLGİSAYAR II OKT. TERCAN KANTOS 218 

14.06.13 09:00 TÜR 2 N.Ö. B ŞUBESİ TEB2024 BİLGİSAYAR II UZM. AYKUT HASBEK B.LAB 

14.06.13 14:30 TÜR 2 N.Ö. ŞUBE YOK TEB2018 ETKİLİ İLETİŞİM ÖĞRT. GÖR. FİDAN KORALTAN 218 

10.06.13 13:00 TÜR 3 II.Ö. ŞUBE YOK TEB3016 TÜRK EĞİTİM TARİHİ DOÇ.DR. NEBAHAT GÖÇERİ 218 

10.06.13 17:30 TÜR 3 II.Ö. ŞUBE YOK TEB3022 UYGARLIK TARİHİ ÖĞRT. GÖR. ÜLKÜ YANCI 218 

11.06.13 10:30 TÜR 3 II.Ö. ŞUBE YOK TEB3010 ANLAMA T.: KONUŞMA EĞİT. ÖĞRT. GÖR. FERHAT SAĞLAM 218 

12.06.13 14:30 TÜR 3 II.Ö. ŞUBE YOK TEB3020 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 218 

13.06.13 10:30 TÜR 3 II.Ö. ŞUBE YOK TEB3012 ANLAMA T.: YAZMA EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. TAHİR GÜR 218 

13.06.13 13:00 TÜR 3 II.Ö. ŞUBE YOK TEB3018 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II YRD.DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 218 

14.06.13 10:30 TÜR 3 II.Ö. ŞUBE YOK TEB3014 YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRT. YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 218 

10.06.13 13:00 TÜR 3 N.Ö. ŞUBE YOK TEB3016 TÜRK EĞİTİM TARİHİ DOÇ.DR. NEBAHAT GÖÇERİ 218 

10.06.13 17:30 TÜR 3 N.Ö. ŞUBE YOK TEB3022 UYGARLIK TARİHİ ÖĞRT. GÖR. ÜLKÜ YANCI 218 

11.06.13 10:30 TÜR 3 N.Ö. ŞUBE YOK TEB3010 ANLAMA T.: KONUŞMA EĞİT. YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 218 

12.06.13 14:30 TÜR 3 N.Ö. ŞUBE YOK TEB3020 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME YRD.DOÇ.DR. EBRU BOZPOLAT 218 

13.06.13 10:30 TÜR 3 N.Ö. ŞUBE YOK TEB3012 ANLAMA T.: YAZMA EĞİTİMİ YRD.DOÇ.DR. TAHİR GÜR 218 

13.06.13 13:00 TÜR 3 N.Ö. ŞUBE YOK TEB3018 ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ II YRD.DOÇ.DR. TUNCAY DİLCİ 218 

14.06.13 10:30 TÜR 3 N.Ö. ŞUBE YOK TEB3014 YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRT. YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 218 

10.06.13 10:30 TÜR 4 II.Ö. ŞUBE YOK TEB4016 TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ DOÇ.DR. FATİH M. DERVİŞOĞLU 218 

11.06.13 14:30 TÜR 4 II.Ö. ŞUBE YOK TEB4014 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. SONER DOĞAN 218 

11.06.13 17:30 TÜR 4 II.Ö. ŞUBE YOK TEB4004 ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 218 

12.06.13 17:30 TÜR 4 II.Ö. ŞUBE YOK TEB4022 ŞİİR SANATI VE ŞİİR ÇÖZ. YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 218 



12.06.13 17:30 TÜR 4 II.Ö. ŞUBE YOK TEB4028 TÜRK DİLİNİN TEMEL KAY. YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 218 

13.06.13 17:30 TÜR 4 II.Ö. ŞUBE YOK TEB4008 TÜRKÇE ÖĞRETİMİNDE YENİ YAK. YRD.DOÇ.DR. TAHİR GÜR 218 

14.06.13 17:30 TÜR 4 II.Ö. ŞUBE YOK TEB4010 DİL VE KÜLTÜR YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 218 

10.06.13 10:30 TÜR 4 N.Ö. ŞUBE YOK TEB4016 TÜRK TARİHİ VE KÜLTÜRÜ DOÇ.DR. FATİH M. DERVİŞOĞLU 218 

11.06.13 14:30 TÜR 4 N.Ö. ŞUBE YOK TEB4014 T.E.S VE OKUL YÖNETİMİ YRD.DOÇ.DR. CELAL TEYYAR UĞURLU 218 

11.06.13 17:30 TÜR 4 N.Ö. ŞUBE YOK TEB4004 ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ YRD.DOÇ.DR. HİKMET YILMAZ 218 

12.06.13 17:30 TÜR 4 N.Ö. ŞUBE YOK TEB4022 ŞİİR SANATI VE ŞİİR ÇÖZ. YRD.DOÇ.DR. EVREN KARATAŞ 218 

12.06.13 17:30 TÜR 4 N.Ö. ŞUBE YOK TEB4028 TÜRK DİLİNİN TEMEL KAY. YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 218 

13.06.13 17:30 TÜR 4 N.Ö. ŞUBE YOK TEB4008 TÜRKÇE ÖĞRETİMİNDE YENİ YAK. YRD.DOÇ.DR. TAHİR GÜR 218 

14.06.13 17:30 TÜR 4 N.Ö. ŞUBE YOK TEB4010 DİL VE KÜLTÜR YRD.DOÇ.DR. ÖZKAN AYDOĞDU 218 

 


